139'unu (%91,44) gerçekleştirmiştir. Faaliyetlerin %65,13'ü doktora derecesine sahip akademisyenler tarafından 

gerçekleştirilmiş olup, bu da toplam akademik kadronun %34,78'ini oluşturmaktadır. 

Sonuç ve Tartışma: 

Bu araştırmada, toplam 46 (kırk altı) akademisyenin 152 (yüz elli iki) bilimsel yayınını incelenmiştir. Bahsi geçen çalışmaların 

çoğunun SKA3 Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam ile ilgili olduğunu ortaya koyulmuştur. Ayrıca, Sürdürülebilir Şehirler ve 

Topluluklar SKA11 ve Eşitsizliklerin Azaltılması SKA10 gibi sosyal sürdürülebilirlik ile ilgili konuların ön plana çıktığı tespit

[...]

edilen bulgularla da tekrar yenilenmektedir. İncelenen programlarda görev yapan toplam 46 akademik personelin 

yalnızca 8’inin kadın olması, kadın akademisyen oranının %17,39 düzeyinde kaldığını göstermektedir. 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri bağlamında gerçekleştirilen toplam 152(yüz elli iki) akademik çalışmanın 

13’ünün kadın öğretim elemanları tarafından üretilmiş olması, bu çalışmaların %8,55’inin kadın akademisyenlere 

ait olduğunu ortaya koymaktadır. Buna karşılık, 38 erkek akademik personelin (%82,60), söz konusu akademik 

faaliyetlerin 139’unu (%91,44) gerçekleştirmiş olması, akademik üretimin ağırlıklı olarak erkek akademisyenler